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YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI
Saghk Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Yonetim ve Organizasyon Boliimii

Saghk Kurumlar isletmeciligi Programi 2024-2025 Bahar Dénemi Biitiinleme Sinav Takvimi
23.06.2025 24.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 27.06.2025
3
E Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
1. Sif 2. Simf 1. Suf 2. Sumf 1. Simf 2. Simf 1. Simf 2. Simf 1. Simf 2. Simf
Alan Dig1 Segmeli Ders
09:00-10:00 09.00-0.45
10:00-11:00
5i Dersler (Atatiirk ilke
ve Inkilap Tarihi Il Tiirk
Dili IT ingilizce II Siber
Giivenligin Temelleri)
10.00-11.45
11:00-12:00
Ogle Arast
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16.00-17.00







